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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52719401G

2. Data e Regjistrimit 19/03/2005
3. Emri i Subjektit AJZBERG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L.8.SHKURTI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme -
prishje dhe punime ne toke te germuar,prodhim elemente 
betoni,ndertime civile industriale 
turistike,bujqesore,rikonstruksione,rruge,sinjalizime ne 
rruge,ndertim mbishtresa rrugore,ura ,vepra arti,ujesjelles 
kanalizime,impjante vaditje,sillosa,kulla uji,punime 
karpentjerie druri,metalike,mirembajtje dekori,ne projektim 
objekte civile industriale turistike prej murature skelet beton 
arme,rruge auto .
Klarita Kuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2016                Deri: 22/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaYzeiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët KlaritaKuqi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AJZBERG

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015325-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/06
/2004

Numri i Vendimit:31756, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:10-06-2004 Emri I subjektit:"AJZBERG" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:09-06-2004 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Lagjja 8 Shkurti,Fier. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Germime dheu ne punime eventuale,murature e beton arme 
-prishje dhe punime ne toke te germuar,prodhim elemente betoni,ndertime civile 
industriale turistike,bujqesore,rikonstruksione,rruge,sinjalizime ne rruge,ndertim 
mbishtresa rrugore,ura ,vepra arti,ujesjelles kanalizime,impjante vaditje,sillosa,kulla 
uji,punime karpentjerie druri,metalike,mirembajtje dekori,ne projektim objekte civile 
industriale turistike prej murature skelet beton arme,rruge auto . Perfaqesuesi ligjor:Klarita 
Kuqi. Ortaket:Klarita Kuqi.Elona Yzeiraj.

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-17-RP-ISH-14-12-20070009.pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162116-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961CC1ED-4B75-4F8C-A090-A6A877F99D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51271724-F01F-4761-996E-0D8AAE451286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEB487C-84A0-4425-B107-17C4940CF876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC50EA8-0939-493E-BF1B-1AB34D50FBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDFEB6B-C810-462A-8B1C-78FE6F7DC3B0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577404-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.2, datë 
20.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarita Kuqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/06/2004")            u be              ("20/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarita Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559430-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762271-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154139-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394825B1-9631-451A-B154-CF2D2165835B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4A5C75-5FE8-44BE-8DD5-289BE8E57587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94EB7A8-7931-464D-B040-5D71D71D0075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5B175B-42DB-475B-A2C2-8A632F21DDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602CAE51-1170-4DDC-B93D-AD22F0E81E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A8F3B2-C8D9-4851-A0A9-EC7A9FC1BE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B76A449-667F-4DD4-A466-0C43970F7324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D9E040-F237-4B70-8C12-563E3893BB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D9E040-F237-4B70-8C12-563E3893BB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8548BA0-DF91-491D-9A7C-B7B2E1E94411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9766C0-D93F-4359-9A2F-BC3BC88A26AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699E2C0D-C098-4EDD-8BC0-E43AD8E38803
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182293-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781606-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838649-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.07.2016 per riemerimin e administratores znj. Klarita Kuqi per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarita Kuqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/07/2011")            u be              ("22/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarita Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2016")            u be              ("22/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941604-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994417-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CA7FCC-43C1-4FDC-857B-8215AA8D860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0261B4-81E1-4949-8982-B7392FEEC8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828050BE-974C-4A33-BD60-674E9B1D978A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40F58DF-BDF3-47E5-8963-94DFA375DC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A128DF-DB42-4DC4-AC36-5BBCCF6B3CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6B0540-9776-4CC1-A5BC-D2C9F72DEEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6B0540-9776-4CC1-A5BC-D2C9F72DEEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0334A653-8F45-47C8-865D-0D39172EB637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D35B14-C096-4F37-BF97-B6D22B2C7C15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009893-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346015-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836730-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243162-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
VENDIMI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560578-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1ADB95-E779-4788-8938-45527B8FC0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA505BD-CA48-4FB8-8537-3622593DD63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A39940-535A-4C50-B799-B56B0A35F802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635404EC-BE08-43B9-A2A3-EC4D1485CEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0185D560-3340-4450-8B9F-1C50C443667F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B04F824-60E0-4EEE-9D4C-B6FB416BF7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59782013-E341-4293-8830-9110D1F318B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A069FFD1-1E71-4763-808B-C6B99B1B0A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EE76A8-E465-45C5-88DF-3EA9F7737A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165B876A-C0F3-4E7C-891A-53743C1AA23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715ED998-4ECD-4329-8D40-66C3BBD9D08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B4782B-3C8C-438E-9429-B1CB5AA32790
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

Datë: 08/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CCD51D-B6EB-403A-AFFF-7778C24E5183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8D672D-A7DA-48AC-A03B-7C0D3F13CF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E43C7B4-E009-419E-ABD2-4729FFB0FDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D62753-1A1D-443C-B043-9ABD5B5EDC14

